LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

viernes, 17 de julio de 2009

Trampolin 3m C Masculino

Puesto Puntuacién Nombre PUNTOS
1 278,20 HERNANDEZ, FRANCISCO (1996) -- SALINAS STA.LUCIA 17
2 266,20 GARCIA, HECTOR (1996) -- C.N. METROPOLE 12
3 252,30 SOCORRO, PABLO (1997) -- C.N. METROPOLE 10
4 238,55 GONZALEZ, ANTONIO (1997) -- SALINAS STA.LUCIA 9
5 237,05 BELTRA, JAIME (1997) -- C.N. METROPOLE 8
6 233,90 RUIZ, GONZALO (1996) -- REAL CANOE N.C. 7
7 211,50 ARMERO, GUILLERMO (1997) -- REAL CANOE N.C. 6
8 209,20 CRISTOFORI, RUSLAN (1997) -- REAL CANOE N.C. 5
Puntuacion
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
1 HERNANDEZ, FRANCISCO -- SALINAS STA.LUCIA

103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 60 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
201B salto atras 3 18 75 75 75 70 65 22,0 39,60 68,40
301B salto inverso 3 19 65 55 65 6,0 65 19,0 36,10 104,50
403B mortal y medio adentro 3 21 60 60 55 6,0 55 17,5 36,75 141,25
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 3 20 65 65 65 55 6,5 19,5 39,00 180,25
105B doble mortal y medio adelante 3 24 60 55 65 65 65 19,0 45,60 225,85
405C doble mortal y medio adentro 3 27 30 30 25 25 35 8,5 22,95 248,80
205C doble mortal y medio atras 3 28 40 35 35 35 35 10,5 29,40 278,20

Puntuacién promedio: 5,53 Mejor Puntuacién: 7,20

2 GARCIA, HECTOR -- C.N. METROPOLE

103B mortal y medio adelante 3 16 60 40 55 55 45 155 24,80 24,80
401B salto adentro 3 14 70 70 75 75 65 21,5 30,10 54,90
201B salto atras 3 18 55 55 65 55 55 16,5 29,70 84,60
301B salto inverso 3 19 65 75 70 70 65 20,5 38,95 123,55
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 45 45 55 45 40 13,5 27,00 150,55
105B doble mortal y medio adelante 3 24 45 50 45 40 45 13,5 32,40 182,95
403B mortal y medio adentro 3 21 60 65 65 6,0 6,0 185 38,85 221,80
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 55 65 65 55 65 18,5 44,40 266,20
Puntuacién promedio: 5,78 Mejor Puntuacion: 7,10
3 SOCORRO, PABLO -- C.N. METROPOLE
201C salto atras 3 1,7 65 65 60 65 6,0 19,0 32,30 32,30
103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 60 65 55 18,0 28,80 61,10
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 50 6,0 55 55 6,0 17,0 34,00 95,10
301C salto inverso 3 18 60 55 60 65 55 17,5 31,50 126,60
403B mortal y medio adentro 3 21 55 55 55 55 45 16,5 34,65 161,25
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 55 50 50 50 15,0 36,00 197,25
203B mortal y medio atras 3 22 45 55 55 50 45 15,0 33,00 230,25
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 35 30 35 45 35 10,5 22,05 252,30
Puntuacién promedio: 5,35 Mejor Puntuacién: 6,30
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Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos

4 GONZALEZ, ANTONIO -- SALINAS STA.LUCIA

103B mortal y medio adelante 3 16 55 55 55 55 55 16,5 26,40 26,40
201B salto atras 3 18 55 55 55 60 65 17,0 30,60 57,00
301B salto inverso 3 19 55 50 55 55 45 16,0 30,40 87,40
403C mortal y medio adentro 3 19 45 45 35 40 50 13,0 24,70 112,10
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 3 20 60 60 65 65 6,0 18,5 37,00 149,10
105B doble mortal y medio adelante 3 24 35 35 35 45 40 11,0 26,40 175,50
405C doble mortal y medio adentro 3 27 35 30 25 25 40 9,0 24,30 199,80
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 50 50 50 55 6,0 15,5 38,75 238,55
Puntuacién promedio: 4,90 Mejor Puntuacion: 6,20
5 BELTRA, JAIME -- C.N. METROPOLE
103B mortal y medio adelante 3 16 60 50 55 60 50 16,5 26,40 26,40
201B salto atras 3 18 50 60 55 55 45 16,0 28,80 55,20
403C mortal y medio adentro 3 19 60 55 55 55 55 16,5 31,35 86,55
301B salto inverso 3 19 55 60 6,0 65 55 17,5 33,25 119,80
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 45 55 55 55 50 16,0 32,00 151,80
105C doble mortal y medio adelante 3 22 50 50 50 50 55 15,0 33,00 184,80
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 20 25 35 40 35 9,5 19,95 204,75
203C mortal y medio atras 3 19 60 60 60 50 50 17,0 32,30 237,05
Puntuacion promedio: 5,16 Mejor Puntuacion: 5,90
6 RUIZ, GONZALO -- REAL CANOE N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 60 55 55 55 65 17,0 27,20 27,20
201B salto atras 3 18 45 40 45 50 50 14,0 25,20 52,40
301B salto inverso 3 19 50 45 45 45 50 14,0 26,60 79,00
403B mortal y medio adentro 3 21 55 45 65 55 50 16,0 33,60 112,60
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 3 20 45 50 50 45 45 14,0 28,00 140,60
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 55 50 40 35 14,0 33,60 174,20
405C doble mortal y medio adentro 3 27 50 50 55 55 55 16,0 43,20 217,40
203B mortal y medio atras 3 22 30 25 25 25 25 7,5 16,50 233,90
Puntuacion promedio: 4,71 Mejor Puntuacion: 5,80
7 ARMERO, GUILLERMO -- REAL CANOE N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 50 50 50 55 50 15,0 24,00 24,00
201C salto atras 3 1,7 50 55 45 55 50 155 26,35 50,35
301C salto inverso 3 18 40 40 40 55 50 13,0 23,40 73,75
401B salto adentro 3 14 50 50 50 55 45 150 21,00 94,75
5211A salto atras con medio tirabuzoén 3 20 55 40 45 50 50 14,5 29,00 123,75
403C mortal y medio adentro 3 19 55 55 55 55 6,0 16,5 31,35 155,10
105B doble mortal y medio adelante 3 24 30 45 40 35 35 11,0 26,40 181,50
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 45 45 50 55 55 15,0 30,00 211,50
Puntuacion promedio: 4,85 Mejor Puntuacion: 5,60
8 CRISTOFORI, RUSLAN -- REAL CANOE N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 50 50 40 45 50 145 23,20 23,20
201C salto atras 3 1,7 45 45 40 6,0 45 13,5 22,95 46,15
301C salto inverso 3 18 50 45 40 45 40 13,0 23,40 69,55
401B salto adentro 3 14 45 45 45 45 50 13,5 18,90 88,45
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 3 20 50 55 55 55 50 16,0 32,00 120,45
403C mortal y medio adentro 3 19 50 40 50 50 50 15,0 28,50 148,95
105C doble mortal y medio adelante 3 22 45 40 50 50 5,0 145 31,90 180,85
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 40 45 45 50 45 135 28,35 209,20
Puntuacién promedio: 4,71 Mejor Puntuacion: 5,30
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Arbitro:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Arbitro Assistante:

HERNANDO FERRER, AINA
Jueces:

1 PEREZ QUINTANA, NAYRA

2 HERNANDO FERRER, CARLA

3 CIRERA LLACER, CRISTIAN

4 VAZQUEZ BECQUER, ANA

5 QUEROL PALLARES, JUDIT
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

Trampolin 3m C Femenino

Puesto Puntuacién Nombre PUNTOS
1 196,55 CHILLIDA, DANIELA (1997) -- C.N. BARCELONA 17
2 183,05 INES, CRISTINA (1997) -- C. MEDITERRANEA 12
3 176,85 GUERRERO, SARA (1996) -- REAL CANOE N.C. 10
4 165,15 CERCAVINS, JULIA (1997) -- C.N. BARCELONA 9
5 136,05 PASCUAL, ANDREA (1997) -- C.N. BARCELONA 8
Puntuaci6n
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
1 CHILLIDA, DANIELA -- C.N. BARCELONA
103B mortal y medio adelante 3 16 55 55 55 65 50 16,5 26,40 26,40
401B salto adentro 3 14 65 60 60 60 6,0 18,0 25,20 51,60
201C salto atras 3 1,7 50 45 50 45 35 14,0 23,80 75,40
301C salto inverso 3 1,8 50 55 6,0 6,0 6,0 17,5 31,50 106,90
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 3 20 45 40 35 45 45 13,0 26,00 132,90
403C mortal y medio adentro 3 19 55 50 55 50 6,0 16,0 30,40 163,30
203C mortal y medio atras 3 19 55 55 6,0 6,0 65 17,5 33,25 196,55
Puntuacién promedio: 5,34 Mejor Puntuacion: 6,10
2 INES, CRISTINA -- C. MEDITERRANEA
101B salto adelante 3 15 60 65 55 6,0 55 175 26,25 26,25
201B salto atras 3 18 65 65 60 60 55 18,5 33,30 59,55
301C salto inverso 3 18 45 50 50 50 50 15,0 27,00 86,55
401B salto adentro 3 14 50 50 55 55 55 16,0 22,40 108,95
5211A salto atras con medio tirabuzén 3 20 45 35 45 35 40 12,0 24,00 132,95
103B mortal y medio adelante 3 16 45 45 50 45 40 135 21,60 154,55
403C mortal y medio adentro 3 19 50 45 55 50 50 15,0 28,50 183,05
Puntuacién promedio: 5,10 Mejor Puntuacion; 6,10
3 GUERRERO, SARA -- REAL CANOE N.C.
401B salto adentro 3 14 65 70 60 65 6,0 19,0 26,60 26,60
201B salto atras 3 1,8 35 30 40 40 35 11,0 19,80 46,40
101B salto adelante 3 15 55 65 65 6,0 6,0 18,5 27,75 74,15
301B salto inverso 3 19 55 55 65 60 55 17,0 32,30 106,45
5211A salto atras con medio tirabuzén 3 20 35 35 40 45 35 11,0 22,00 128,45
103B mortal y medio adelante 3 16 15 15 10 10 2,0 4,0 6,40 134,85
403B mortal y medio adentro 3 21 65 75 70 65 65 20,0 42,00 176,85
Puntuacién promedio: 4,84 Mejor Puntuacion: 6,80
4 CERCAVINS, JULIA -- C.N. BARCELONA
101B salto adelante 3 15 40 45 55 45 40 13,0 19,50 19,50
401B salto adentro 3 14 55 55 55 60 6,0 17,0 23,80 43,30
201C salto atras 3 1,7 50 40 55 55 55 16,0 27,20 70,50
301C salto inverso 3 18 45 45 55 45 45 13,5 24,30 94,80
5211A salto atrds con medio tirabuzén 3 20 35 35 40 45 35 11,0 22,00 116,80
103B mortal y medio adelante 3 16 35 45 50 45 40 13,0 20,80 137,60
403C mortal y medio adentro 3 19 50 50 50 45 45 145 27,55 165,15
Puntuacion promedio: 4,70 Mejor Puntuacion: 5,70
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Puntuacién
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
5 PASCUAL, ANDREA -- C.N. BARCELONA

101B salto adelante 3 15 45 50 55 50 55 155 23,25 23,25

401B salto adentro 3 14 35 35 40 30 35 10,5 14,70 37,95

301C salto inverso 3 18 35 35 45 35 4,0 11,0 19,80 57,75

201A salto atras 3 19 40 45 50 40 45 13,0 24,70 82,45

5211A salto atras con medio tirabuzén 3 20 15 20 20 30 30 7,0 14,00 96,45

103B mortal y medio adelante 3 16 35 35 40 25 35 10,5 16,80 113,25

403C mortal y medio adentro 3 19 40 45 40 40 40 12,0 22,80 136,05

Puntuacién promedio: 3,80 Mejor Puntuacion: 5,10

Arbitro:

HERNANDO FERRER, AINA
Arbitro Assistante:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Jueces:

1 HERNANDO FERRER, CARLA

2 CIRERA LLACER, CRISTIAN

3 VAZQUEZ BECQUER, ANA

4 QUEROL PALLARES, JUDIT

5 GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

viernes, 17 de julio de 2009

Plataforma D Masculina

Puesto Puntuacién Nombre PUNTOS
1 138,10 PENA, DAVID (1999) -- SALINAS STA.LUCIA 17
2 101,95 PEREZ, VICTOR (2001) -- SALINAS STA.LUCIA 12
3 93,90 VELAZQUEZ, DIEGO (1999) -- REAL CANOE N.C. 10
4 91,75 GARCIA, ADAY (2001) -- SALINAS STA.LUCIA 9
5 90,50 PEREZ, HECTOR (2001) -- SALINAS STA.LUCIA 8
6 84,15 RIVERO, NATHANIEL (1998) -- SALINAS STA.LUCIA 7
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 IJ5 Total Puntos Pen
1 PENA, DAVID -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 5 1,3 60 55 55 55 55 16,5 21,45 21,45
201C salto atras 5 15 50 60 55 50 55 16,0 24,00 45,45
301C salto inverso 5 16 60 60 60 65 65 18,5 29,60 75,05
401B salto adentro 5 15 70 65 70 7,0 6,0 20,5 30,75 105,80
103B mortal y medio adelante 5 1,7 65 60 65 65 6,0 19,0 32,30 138,10
Puntuacion promedio:6,04 Mejor Puntuacion:6,70
2 PEREZ, VICTOR -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 3 12 65 55 70 65 6,0 19,0 22,80 22,80
201C salto atras 3 14 35 35 35 30 30 10,0 14,00 36,80
401B salto adentro 3 14 75 65 70 65 65 20,0 28,00 64,80
103C mortal y medio adelante 3 15 45 45 50 45 50 14,0 21,00 85,80
5211A salto atras con medio tirabuzén 3 1,7 15 25 35 35 40 9,5 16,15 101,95
Puntuacién promedio:4,82 Mejor Puntuacion:6,80
3 VELAZQUEZ, DIEGO -- REAL CANOE N.C.
101B salto adelante 3 12 40 40 45 40 50 12,5 15,00 15,00
201C salto atras 3 14 35 45 35 35 40 11,0 15,40 30,40
301C salto inverso 3 15 60 55 60 55 55 17,0 25,50 55,90
401B salto adentro 3 14 25 10 35 40 40 10,0 14,00 69,90
103C mortal y medio adelante 3 15 50 55 55 50 55 16,0 24,00 93,90
Puntuacién promedio:4,42 Mejor Puntuacion:5,70
4 GARCIA, ADAY -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 3 12 55 6,0 60 50 50 16,5 19,80 19,80
201C salto atras 3 14 45 40 40 30 40 12,0 16,80 36,60
401B salto adentro 3 14 55 40 50 45 45 14,0 19,60 56,20
5211A salto atras con medio tirabuzén 3 1,7 20 30 25 35 45 9,0 1530 71,50
103C mortal y medio adelante 3 15 50 40 40 45 50 13,5 20,25 91,75
Puntuacion promedio:4,34 Mejor Puntuacion:5,50
5 PEREZ, HECTOR -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 3 1,2 60 60 65 55 6,0 18,0 21,60 21,60
201C salto atras 3 14 45 50 55 50 55 15,5 21,70 43,30
401C salto adentro 3 13 45 45 45 45 45 13,5 17,55 60,85
103C mortal y medio adelante 3 15 60 55 60 60 55 17,5 26,25 87,10
5211A salto atras con medio tirabuzoén 3 1,7 05 10 10 05 05 2,0 3,40 90,50
Puntuacion promedio:4,42 Mejor Puntuacion:6,00
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6 RIVERO, NATHANIEL -- SALINAS STA.LUCIA

101B salto adelante 3 1,2 50 55 5,0
201C salto atras 3 14 30 15 25
401B salto adentro 3 1,4 50 55 5,0
5211A salto atras con medio tirabuzén 3 1,7 30 25 3,0
103C mortal y medio adelante 3 15 55 45 45
Puntuacion promedio: 4,00
Arbitro:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Arbitro Assistante:

HERNANDO FERRER, AINA
Jueces:

1 CIRERA LLACER, CRISTIAN

2 VAZQUEZ BECQUER, ANA

3 QUEROL PALLARES, JUDIT

4 GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA

5 PEREZ QUINTANA, NAYRA

SR LR

de 2009

C

50 45 15,0 18,00
25 25 7,5 10,50
55 50 155 21,70
25 35 8,5 14,45
40 40 13,0 19,50

Mejor Puntuacion:5,20

4
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Plataforma D Femenina

Puesto Puntuacién Nombre Puntos
1 38,00 RODRIGUEZ, ARIADNA (1999) -- SALINAS STA.LUCIA 17
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
1 RODRIGUEZ, ARIADNA -- SALINAS STA.LUCIA
101C salto adelante 3 11 35 25 35 35 35 10,5 11,55
201C salto atras 3 1,4 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00
401C salto adentro 3 13 15 05 15 15 15 4,5 5,85
5211A salto atras con medio tirabuzén 3 1,7 30 10 25 10 20 55 9,35
103C mortal y medio adelante 3 15 35 05 20 25 30 7,5 11,25
Puntuacién promedio: 1,76 Mejor Puntuacion:3,30

Arbitro:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Arbitro Assistante:

HERNANDO FERRER, AINA
Jueces:

1 CIRERA LLACER, CRISTIAN

2 VAZQUEZ BECQUER, ANA

3 QUEROL PALLARES, JUDIT

4 GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA

5 PEREZ QUINTANA, NAYRA

TURBCY YD P4
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Puntuacion
Pen

11,55
11,55
17,40
26,75
38,00
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viernes, 17 de julio de 2009
Trampolin 1m A Masculino

Puesto Puntuacién Nombre PUNTOS

1 358,65 JAUME, ANDREU (1993) -- C. MEDITERRANEA 17

2 286,95 HIDALGO, ADAY (1993) -- SALINAS STA.LUCIA 12

3 282,80 OLESTI, MARC (1992) -- C.N. BARCELONA 10

Salto Altura GD Jl1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos

1 JAUME, ANDREU -- C. MEDITERRANEA

103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 80 70 65 75 215 36,55 36,55
201B salto atras 1 16 75 80 70 75 75 22,5 36,00 72,55
301B salto inverso 1 1,7 55 55 55 40 50 16,0 27,20 99,75
401B salto adentro 1 15 80 80 75 70 7,0 22,5 33,75 133,50
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 65 65 65 65 65 19,5 42,90 176,40
403B mortal y medio adentro 1 24 60 65 65 60 7,0 19,0 45,60 222,00
203B mortal y medio atras 1 23 60 55 60 55 6,0 17,5 40,25 262,25
303B mortal y medio inverso 1 24 40 45 40 40 35 12,0 28,80 291,05
105B doble mortal y medio adelante 1 26 25 30 35 30 40 9,5 24,70 315,75
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 65 65 65 60 65 19,5 42,90 358,65
2 HIDALGO, ADAY -- SALINAS STA.LUCIA
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 65 60 55 65 18,0 30,60 30,60
201B salto atras 1 16 50 55 40 45 45 14,0 22,40 53,00
301B salto inverso 1 1,7 55 50 50 50 55 155 26,35 79,35
401B salto adentro 1 15 55 60 60 50 6,0 17,5 26,25 105,60
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 55 55 55 60 16,5 34,65 140,25
105C doble mortal y medio adelante 1 24 35 30 35 35 35 10,5 25,20 165,45
203B mortal y medio atras 1 23 55 50 55 55 55 16,5 37,95 203,40
303C mortal y medio inverso 1 21 40 40 30 35 40 115 24,15 227,55
403C mortal y medio adentro 1 22 50 65 55 50 55 16,0 35,20 262,75
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 40 35 40 35 35 11,0 24,20 286,95
3 OLESTI, MARC -- C.N. BARCELONA
103B mortal y medio adelante 1 1,7 50 6,0 55 55 6,0 17,0 28,90 28,90
401B salto adentro 1 15 60 65 60 60 6,0 18,0 27,00 55,90
201C salto atras 1 15 55 50 45 50 45 145 21,75 77,65
301C salto inverso 1 16 55 6,0 55 60 55 17,0 27,20 104,85
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 35 40 40 35 35 11,0 24,20 129,05
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 35 40 35 40 115 27,60 156,65
403C mortal y medio adentro 1 22 55 60 55 60 55 17,0 37,40 194,05
203C mortal y medio atras 1 20 55 55 50 50 50 15,5 31,00 225,05
303C mortal y medio inverso 1 21 50 45 45 45 40 135 28,35 253,40
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 50 45 45 55 14,0 29,40 282,80

Arbitro:
~PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Arbitro Assistante:
HERNANDO FERRER, AINA
Jueces:
1 VAZQUEZ BECQUER, ANA
2 QUEROL PALLARES, JUDIT
3 GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA
4 PEREZ QUINTANA, NAYRA
5 HERNANDO FERRER, CARLA

~ Y /

Sl MADRID2@1E




LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

viernes, 17 de julio de 2009

Trampolin 1m A Femenino

Puesto Puntuacién Nombre PUNTOS
1 313,90 ALBERTANO, LINDA (1992) -- REAL CANOE N.C. 21

2 300,05 PRAT, ANNA (1993) -- C.N. BARCELONA 12

3 274,60 CASADO, ELISA (1993) -- REAL CANOE N.C. 10

4 259,20 GIBERT, CARMEN (1991) -- C. MEDITERRANEA 9

5 229,80 GUMI, ANNA (1991) -- C.N. BARCELONA 8

6 208,40 FERNANDEZ, TAMARA (1991) -- C.N. BARCELONA 7

Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 Total

1 ALBERTANO, LINDA -- REAL CANOE N.C.
401B salto adentro 1 15 70 65 60 55 75 195 2925 29,25

103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 60 60 6,0 65 185 3145 60,70
201A salto atras 1 1,7 60 65 6,0 65 7,0 19,0 32,30 93,00
301A salto inverso 1 18 70 70 70 65 70 21,0 37,80 130,80
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 60 55 50 55 55 16,5 36,30 167,10
403B mortal y medio adentro 1 24 65 55 50 50 6,0 16,5 39,60 206,70
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 45 45 45 45 135 32,40 239,10
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 65 60 50 40 60 170 35,70 274,80
203B mortal y medio atras 1 23 60 60 50 55 55 17,0 39,10 313,90
Puntuacion promedio:5,86 Mejor Puntuacion:6,90
2 PRAT, ANNA -- C.N. BARCELONA
103C mortal y medio adelante 1 16 65 60 65 75 70 200 3200 32,00
403C mortal y medio adentro 1 22 60 60 55 65 6,0 180 39,60 71,60
201C salto atras 1 15 50 50 60 6,0 55 16,5 24,75 96,35
301C salto inverso 1 16 65 60 65 60 65 19,0 30,40 126,75
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 1 21 60 55 55 60 55 17,0 3570 162,45
104B doble mortal adelante 1 23 45 50 50 50 45 145 33,35 195,80
203B mortal y medio atras 1 23 45 45 45 40 45 135 31,05 226,85
303C mortal y medio inverso 1 21 50 55 55 55 45 16,0 33,60 260,45
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 60 60 60 65 55 18,0 39,60 300,05
Puntuacién promedio: 5,62 Mejor Puntuacion: 6,70
3 CASADO, ELISA -- REAL CANOE N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 60 65 6,0 7,0 185 31,45 31,45
201A salto atras 1 1,7 60 65 65 60 6,0 185 31,45 62,90
301A salto inverso 1 18 50 55 55 45 55 16,0 28,80 91,70
401B salto adentro 1 15 50 55 55 55 55 16,5 24,75 116,45
5223D mortal atras con un tirabuzén y medio 1 23 40 50 45 50 50 145 33,35 149,80
203B mortal y medio atras 1 23 40 40 45 40 40 120 2760 177,40
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 65 60 60 50 6,0 180 39,60 217,00
403B mortal y medio adentro 1 24 45 40 40 40 35 12,0 28,80 245,80
105C doble mortal y medio adelante 1 24 35 45 40 35 45 12,0 2880 274,60
Puntuacién promedio:5,09 Mejor Puntuacion:6,30
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

4 GIBERT, CARMEN -- C. MEDITERRANEA

103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 55 55 55 16,5 28,05 28,05
201B salto atras 1 16 50 55 50 55 55 16,0 25,60 53,65
301C salto inverso 1 16 55 50 45 55 55 16,025,60 79,25
401B salto adentro 1 15 65 70 70 65 7,0 20,530,75 110,00
5311A salto inverso con medio tirabuzén 1 19 55 50 55 55 65 16,5 31,35 141,35
403C mortal y medio adentro 1 22 65 6,0 55 60 6,0 18,0 39,60 180,95
202B mortal atras 1 16 50 50 50 50 55 150 24,00 204,95
302B mortal inverso 1 1,7 45 50 50 55 50 150 2550 230,45
104B doble mortal adelante 1 23 35 40 40 45 45 12528,75 259,20
Puntuacién promedio:5,40 Mejor Puntuacion:6,80
5 GUMI, ANNA -- C.N. BARCELONA
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 50 50 55 16,0 27,20 27,20
401B salto adentro 1 15 55 55 50 55 55 16,5 24,75 51,95
201C salto atras 1 15 45 50 50 50 45 145 21,75 73,70
301C salto inverso 1 16 60 60 55 55 55 17,0 27,20 100,90
5221D mortal atras con medio tirabuzén 1 1,7 45 45 40 40 50 13,0 22,10 123,00
105C doble mortal y medio adelante 1 24 35 35 35 30 35 10,5 25,20 148,20
403C mortal y medio adentro 1 22 50 50 50 55 50 15,0 33,00 181,20
203C mortal y medio atras 1 20 25 25 30 25 25 7,5 15,00 196,20
303C mortal y medio inverso 1 21 50 6,0 55 55 50 16,0 33,60 229,80
Puntuacién promedio:4,68 Mejor Puntuacion: 5,70

6 FERNANDEZ, TAMARA -- C.N. BARCELONA

103B mortal y medio adelante 1 1,7 50 50 45 50 55 15,0 25,50 25,50
401B salto adentro 1 15 55 50 50 55 55 16,0 24,00 49,50
201C salto atras 1 15 65 6,0 6,0 6,0 55 18,0 27,00 76,50
301C salto inverso 1 16 30 35 40 40 40 11,5 18,40 94,90
5122D mortal adelante con un tirabuzon 1 19 45 40 40 45 45 13,0 24,70 119,60
104C doble mortal adelante 1 22 45 45 40 50 50 14,0 30,80 150,40
403C mortal y medio adentro 1 22 35 30 35 35 30 10,0 22,00 172,40
203C mortal y medio atras 1 20 35 30 30 35 35 10,0 20,00 192,40
302C mortal inverso 1 16 35 30 30 35 35 10,0 16,00 208,40
Puntuacion promedio:4,31 Mejor Puntuacion: 6,00
Arbitro:

HERNANDO FERRER, AINA
Arbitro Assistante:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Jueces:

1 QUEROL PALLARES, JUDIT

2 GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA

3 PEREZ QUINTANA, NAYRA

4 HERNANDO FERRER, CARLA

5 CIRERA LLACER, CRISTIAN
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LI Campeonatos de Esparia de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

viernes, 17 de julio de 2009

Trampolin 1m Sincro Femenino

Puesto Puntuacion Nombre PUNTOS
1 204,00 CASADO, ELISA (1993) + VELAZQUEZ, ROCIO (1995) -- REAL CANOE N.C. 28
2 195,72 GONZALEZ, LAURA (1994) + RAMIREZ, KARINA (1995) -- C.N. METROPOLE 18
3 176,40 CHINER, CAROLINA (1997) + CHILLIDA, DANIELA (1997) -- C.N. BARCELONA 14
4 166,92 FERNANDEZ, TAMARA (1991) + GUMI, ANNA (1991) -- C.N. BARCELONA 10
5 147,36 DE HARO, AITANA (1998) + INES, CRISTINA (1997) -- C. MEDITERRANEA 8
6 138,03 CERCAVINS, JULIA (1997) + PASCUAL, ANDREA (1997) -- C.N. BARCELONA 6
Salto Altura GD El E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 Total Puntos Puntuacion

1 CASADO, ELISA -- REAL CANOE N.C.
VELAZQUEZ, ROCIO -- REAL CANOE N.C.

201A 1 2,0 6.0 65 65 6,0 70 70 7.0 33,5 40,20 40,20

401B 1 2,0 70 65 70 6,0 75 80 8.0 37,0 44,40 84,60

403B 1 2,4 6.0 60 60 55 65 65 6.5 315 45,36 129,96

105C 1 2,4 50 55 40 35 65 6,0 5.0 26,5 38,16 168,12

5223D 1 2,3 50 50 45 40 55 6,0 5.0 26,0 35,88 204,00
Puntuacién promedio: 5,99 Mejor Puntuacién: 7,14

2 GONZALEZ, LAURA -- C.N. METROPOLE
RAMIREZ, KARINA -- C.N. METROPOLE

401B 1 2,0 70 65 65 65 75 75 75 35,5 42,60 42,60

03B 1 2,0 65 60 55 6,0 80 70 75 34,5 41,40 84,00

403B 1 2,4 55 55 55 65 70 75 80 33,5 48,24 132,24

203B 1 2,3 45 35 40 35 45 50 35 20,5 28,29 160,53

1048 1 2,3 30 25 55 55 55 55 6.0 255 35,19 195,72
Puntuacién promedio: 5,80 Mejor Puntuacion: 7,00

3  CHINER, CAROLINA -- C.N. BARCELONA
CHILLIDA, DANIELA -- C.N. BARCELONA

101B 1 2,0 55 50 6,0 6,0 6,0 55 55 28,5 34,20 34,20

401B 1 2,0 55 55 55 55 75 75 8.0 34,0 40,80 75,00

201C 1 15 6.0 65 50 45 70 65 75 32,0 28,80 103,80

104C 1 2,2 40 40 50 65 75 65 5.0 28,0 36,96 140,76

403C 1 2,2 40 35 45 45 6,5 6,0 6.0 27,0 35,64 176,40
Puntuacién promedio: 5,74 Mejor Puntuacion: 6,43

4 FERNANDEZ, TAMARA -- C.N. BARCELONA
GUMI, ANNA -- C.N. BARCELONA

101B 1 2,0 50 50 55 6,0 65 65 7.0 30,5 36,60 36,60
401B 1 2,0 55 55 55 6,0 6,5 65 65 30,5 36,60 73,20
201C 1 1,5 60 6,0 55 55 6,5 65 65 31,0 27,90 101,10
403C 1 2,2 45 45 50 6,0 70 55 70 29,0 38,28 139,38
103B 1 1,7 55 55 45 55 50 6,0 50 27,0 27,54 166,92
Puntuacién promedio: 5,79 Mejor Puntuacion: 6,07
TURDO iﬂg 7
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

Salto Altura GD El E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 Total Puntos Puntuacion

5 DE HARO, AITANA -- C. MEDITERRANEA
INES, CRISTINA -- C. MEDITERRANEA

101B 1 2,0 55 45 6,0 65 50 7,0 45 28,0 33,60 33,60

401B 1 2,0 50 50 55 55 65 7,0 8.0 32,0 38,40 72,00

301C 1 1,6 45 50 6,0 55 70 55 6.0 29,0 27,84 99,84

103C 1 1,6 45 40 45 45 30 30 35 18,5 17,76 117,60

402C 1 1,6 55 55 55 50 70 65 65 31,0 29,76 147,36
Puntuacion promedio: 5,41 Mejor Puntuacioén: 6,07

6  CERCAVINS, JULIA -- C.N. BARCELONA
PASCUAL, ANDREA -- C.N. BARCELONA

101B 1 2,0 50 45 50 55 70 60 7.0 30,0 36,00 36,00
401B 1 2,0 45 40 55 55 55 55 45 25,5 30,60 66,60
201C 1 15 40 4,0 50 50 50 55 6.0 25,5 22,95 89,55
103C 1 1,6 40 40 55 50 45 45 4.0 22,0 21,12 110,67
402C 1 1,6 50 50 55 6,0 60 65 55 28,5 27,36 138,03
Puntuacion promedio: 5,16 Mejor Puntuacion: 5,71
Arbitro:
HERNANDO FERRER, AINA
Jueces:

E1l PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
E2 GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA
E3 PEREZ QUINTANA, NAYRA

E4 HERNANDO FERRER, CARLA

S1 CIRERA LLACER, CRISTIAN

S2 VAZQUEZ BECQUER, ANA

S3 QUEROL PALLARES, JUDIT
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

sabado, 18 de julio de 2009

Trampolin 1m C Masculino

Puesto Puntuacién Nombre PUNTOS
1 272,20 HERNANDEZ, FRANCISCO (1996) -- SALINAS STA.LUCIA 17
2 252,30 SOCORRO, PABLO (1997) -- C.N. METROPOLE 12
3 250,35 RUIZ, GONZALO (1996) -- REAL CANOE N.C. 10
4 242,45 GARCIA, HECTOR (1996) -- C.N. METROPOLE 9
5 229,15 ARMERO, GUILLERMO (1997) -- REAL CANOE N.C. 8
6 221,70 BELTRA, JAIME (1997) -- C.N. METROPOLE 7
7 219,25 CRISTOFORI, RUSLAN (1997) -- REAL CANOE N.C. 6
8 209,75 GONZALEZ, ANTONIO (1997) -- SALINAS STA.LUCIA 5
Puntuacién
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
1 HERNANDEZ, FRANCISCO -- SALINAS STA.LUCIA
103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 60 65 6,0 6,5 185 31,45 31,45
201B salto atras 1 16 60 65 60 60 6,0 18,0 28,80 60,25
301B salto inverso 1 1,7 65 70 65 7,0 7,0 20,5 34,85 95,10
401B salto adentro 1 15 65 65 65 65 65 19,5 29,25 124,35
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 60 50 50 55 55 16,0 35,20 159,55
105C doble mortal y medio adelante 1 24 60 50 55 55 6,0 17,0 40,80 200,35
203C mortal y medio atras 1 20 55 50 55 55 55 16,5 33,00 233,35
303C mortal y medio inverso 1 21 55 65 65 6,0 6,0 185 38,85 272,20
Puntuacién promedio: 6,01 Mejor Puntuacion: 6,80
2 SOCORRO, PABLO -- C.N. METROPOLE
401B salto adentro 1 15 50 50 50 45 45 145 21,75 21,75
203C mortal y medio atras 1 20 60 50 55 55 6,0 17,0 34,00 55,75
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 60 60 60 65 18,0 30,60 86,35
301C salto inverso 1 16 50 50 50 55 55 15,5 24,80 111,15
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 45 55 40 50 15,0 31,50 142,65
104C doble mortal adelante 1 22 65 65 65 65 75 19,5 42,90 185,55
303C mortal y medio inverso 1 21 50 45 45 55 50 145 30,45 216,00
403C mortal y medio adentro 1 22 50 55 55 55 55 16,5 36,30 252,30
Puntuacién promedio: 5,44 Mejor Puntuacion: 6,70
3 RUIZ, GONZALO -- REAL CANOE N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 60 60 55 6,0 175 29,75 29,75
201A salto atras 1 1,7 50 50 55 55 55 16,0 27,20 56,95
301B salto inverso 1 1,7 40 50 45 50 50 145 24,65 81,60
403C mortal y medio adentro 1 22 65 65 65 65 70 195 42,90 124,50
5221D mortal atrds con medio tirabuzén 1 1,7 50 55 55 55 6,0 16,5 28,05 152,55
104B doble mortal adelante 1 23 55 6,0 50 55 45 16,0 36,80 189,35
203C mortal y medio atras 1 20 35 45 45 50 4,0 13,0 26,00 215,35
404C doble mortal adentro 1 28 40 45 45 40 40 12,5 35,00 250,35
Puntuacién promedio: 5,21 Mejor Puntuacion: 6,60
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos

4 GARCIA, HECTOR -- C.N. METROPOLE

201C salto atras 1 15 65 60 6,0 65 6,5 19,0 28,50 28,50
103C mortal y medio adelante 1 16 50 45 45 40 45 13,5 21,60 50,10
403C mortal y medio adentro 1 22 50 50 50 60 50 15,0 33,00 83,10
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 55 55 50 55 16,5 34,65 117,75
301C salto inverso 1 16 50 45 45 55 50 145 23,20 140,95
203C mortal y medio atras 1 20 65 70 6,0 60 6,0 18,5 37,00 177,95
105C doble mortal y medio adelante 1 24 25 30 30 25 30 8,5 20,40 198,35
303C mortal y medio inverso 1 21 70 70 70 70 7,0 21,0 44,10 242,45
Puntuacién promedio: 5,30 Mejor Puntuacion: 7,00
5 ARMERO, GUILLERMO -- REAL CANOE N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 50 50 55 16,0 27,20 27,20
201C salto atras 1 15 45 45 40 45 40 13,0 19,50 46,70
301C salto inverso 1 16 50 50 45 55 50 15,0 24,00 70,70
401B salto adentro 1 15 60 55 55 6,0 6,0 17,5 26,25 96,95
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 1 21 45 45 45 40 4,0 13,0 27,30 124,25
104C doble mortal adelante 1 22 60 60 60 60 6,0 18,0 39,60 163,85
403C mortal y medio adentro 1 22 60 55 50 55 55 16,5 36,30 200,15
203C mortal y medio atras 1 20 45 50 50 45 50 14,5 29,00 229,15
Puntuacién promedio: 5,13 Mejor Puntuacion: 6,00
6 BELTRA, JAIME -- C.N. METROPOLE
401B salto adentro 1 15 50 55 55 55 55 16,5 24,75 24,75
201B salto atras 1 16 45 45 45 45 40 13,5 21,60 46,35
103B mortal y medio adelante 1 1,7 45 50 45 55 50 145 24,65 71,00
301B salto inverso 1 1,7 55 60 60 60 6,0 18,0 30,60 101,60
5223D mortal atras con un tirabuzén y medio 1 23 45 40 40 45 45 13,0 29,90 131,50
104C doble mortal adelante 1 22 40 50 50 55 50 15,0 33,00 164,50
203C mortal y medio atras 1 20 40 35 35 40 35 11,0 22,00 186,50
403C mortal y medio adentro 1 22 55 50 55 55 50 16,0 35,20 221,70
Puntuacion promedio: 4,85 Mejor Puntuacion: 5,90
7 CRISTOFORI, RUSLAN -- REAL CANOE N.C.
401B salto adentro 1 15 60 55 55 50 50 16,0 24,00 24,00
301C salto inverso 1 16 55 50 50 50 50 15,0 24,00 48,00
103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 60 60 60 6,0 18,0 30,60 78,60
203C mortal y medio atras 1 20 30 35 40 35 4,0 11,0 22,00 100,60
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 55 50 55 55 16,5 34,65 135,25
403C mortal y medio adentro 1 22 40 35 35 35 3,0 10,5 23,10 158,35
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 40 40 50 5,0 13,0 31,20 189,55
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 45 45 40 45 50 13,5 29,70 219,25
Puntuacion promedio: 4,74 Mejor Puntuacion: 6,00
8 GONZALEZ, ANTONIO -- SALINAS STA.LUCIA
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 50 50 45 50 15,0 25,50 25,50
201B salto atras 1 16 55 60 50 55 65 17,0 27,20 52,70
301B salto inverso 1 1,7 50 50 50 6,0 50 15,0 25,50 78,20
401B salto adentro 1 15 60 70 60 65 65 19,0 28,50 106,70
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 40 40 35 35 11,5 24,15 130,85
105C doble mortal y medio adelante 1 24 25 20 25 20 20 6,5 15,60 146,45
203C mortal y medio atras 1 20 45 45 40 45 45 135 27,00 173,45
403C mortal y medio adentro 1 22 50 60 65 55 50 16,5 36,30 209,75
Puntuacién promedio: 4,80 Mejor Puntuacioén: 6,40
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PISCINA MONTJUIC

Arbitro:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Arbitro Assistante:

HERNANDO FERRER, AINA
Jueces:

1 QUEROL PALLARES, JUDIT

2 GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA

3 PEREZ QUINTANA, NAYRA

4 VAZQUEZ BECQUER, ANA

5 CIRERA LLACER, CRISTIAN
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

viernes, 17 de julio de 2009
sabado, 18 de julio de 2009

Trampolin 1m C Femenino

Puesto Puntuacién Nombre PUNTOS
1 227,60 CHILLIDA, DANIELA (1997) -- C.N. BARCELONA 17
2 185,90 GUERRERO, SARA (1996) -- REAL CANOE N.C. 12
3 183,40 CERCAVINS, JULIA (1997) -- C.N. BARCELONA 10
4 183,25 CHINER, CAROLINA (1997) -- C.N. BARCELONA 9
5 168,55 INES, CRISTINA (1997) -- C. MEDITERRANEA 8
6 143,05 PASCUAL, ANDREA (1997) -- C.N. BARCELONA 7
Puntuacion
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
1 CHILLIDA, DANIELA -- C.N. BARCELONA
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 50 55 55 55 16,5 28,05 28,05
401B salto adentro 1 15 65 65 60 65 65 19,5 29,25 57,30
201B salto atras 1 16 65 60 60 6,0 65 18,5 29,60 86,90
301B salto inverso 1 1,7 65 65 60 7,0 65 19,5 33,15 120,05
5122D mortal adelante con un tirabuzon 1 19 50 50 50 55 6,0 155 29,45 149,50
104C doble mortal adelante 1 22 60 70 60 65 6,0 18,5 40,70 190,20
403C mortal y medio adentro 1 22 55 55 6,0 55 6,0 17,0 37,40 227,60
Puntuacién promedio: 5,97 Mejor Puntuacion: 6,50
2 GUERRERO, SARA -- REAL CANOE N.C.
401B salto adentro 1 15 60 60 60 6,0 65 18,0 27,00 27,00
201B salto atras 1 16 45 45 45 40 45 13,5 21,60 48,60
301B salto inverso 1 1,7 40 45 45 40 50 13,0 22,10 70,70
103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 60 55 6,0 6,0 18,0 30,60 101,30
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 18 45 45 50 45 50 14,0 25,20 126,50
104C doble mortal adelante 1 22 40 40 45 40 40 12,0 26,40 152,90
403C mortal y medio adentro 1 22 45 50 40 55 55 15,0 33,00 185,90
Puntuacién promedio: 4,93 Mejor Puntuacion: 6,10
3 CERCAVINS, JULIA -- C.N. BARCELONA
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 50 50 55 16,0 27,20 27,20
401B salto adentro 1 15 60 60 60 70 6,0 18,0 27,00 54,20
201C salto atras 1 15 60 6,0 45 50 55 16,5 24,75 78,95
301C salto inverso 1 16 45 45 45 45 55 13,5 21,60 100,55
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 19 40 45 45 45 50 135 25,65 126,20
104C doble mortal adelante 1 22 35 35 40 35 40 11,0 24,20 150,40
403C mortal y medio adentro 1 22 50 50 50 50 50 15,0 33,00 183,40
Puntuacién promedio: 4,97 Mejor Puntuacion: 6,20
4 CHINER, CAROLINA -- C.N. BARCELONA
103B mortal y medio adelante 1 1,7 40 40 40 40 40 12,0 20,40 20,40
401B salto adentro 1 15 60 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 27,00 47,40
201C salto atras 1 15 65 70 60 65 65 19,5 29,25 76,65
301C salto inverso 1 16 35 40 35 40 40 11,5 18,40 95,05
5221D mortal atras con medio tirabuzén 1 1,7 45 50 55 55 45 15,0 25,50 120,55
104C doble mortal adelante 1 22 55 45 50 50 50 15,0 33,00 153,55
403C mortal y medio adentro 1 22 45 45 45 45 55 135 29,70 183,25
Puntuacién promedio: 5,01 Mejor Puntuacion: 6,50
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

Puntuacién
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
5 INES, CRISTINA -- C. MEDITERRANEA
101B salto adelante 1 13 55 65 50 55 6,0 17,0 22,10 22,10
201B salto atras 1 16 55 50 6,0 45 50 155 24,80 46,90
301C salto inverso 1 16 45 50 50 55 50 15,0 24,00 70,90
401B salto adentro 1 15 55 45 50 50 50 150 22,50 93,40
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 18 45 45 45 45 45 13,5 24,30 117,70
103B mortal y medio adelante 1 1,7 35 35 35 35 20 105 17,85 135,55
403C mortal y medio adentro 1 22 50 50 55 50 50 15,0 33,00 168,55
Puntuacién promedio: 4,81 Mejor Puntuacion: 5,70
6 PASCUAL, ANDREA -- C.N. BARCELONA
101B salto adelante 1 1,3 40 40 45 35 45 125 16,25 16,25
401B salto adentro 1 15 50 50 50 55 50 150 22,50 38,75
201C salto atras 1 15 45 45 50 50 45 14,0 21,00 59,75
301C salto inverso 1 16 40 40 40 35 45 12,0 19,20 78,95
5122D mortal adelante con un tirabuzon 1 19 35 40 30 35 40 11,0 20,90 99,85
103C mortal y medio adelante 1 16 40 45 45 45 35 13,0 20,80 120,65
402C mortal adentro 1 16 50 40 45 45 50 14,0 22,40 143,05
Puntuacién promedio: 4,33 Mejor Puntuacion: 5,10
Arbitro:

HERNANDO FERRER, AINA
Arbitro Assistante:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Jueces:

1 GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA

2 PEREZ QUINTANA, NAYRA

3 HERNANDO FERRER, CARLA

4 CIRERA LLACER, CRISTIAN

5 VAZQUEZ BECQUER, ANA
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

sabado, 18 de julio de 2009

Trampolin 3m B Masculino

Puesto Puntuacién Nombre PUNTOS
1 399,95 ESTEBAN, FERRAN (1994) -- C.N. BARCELONA 23
2 354,35 AREVALO, ALBERTO (1995) -- REAL CANOE N.C. 18
3 342,45 GARCIA, NICOLAS (1995) -- C.N. METROPOLE 14
4 259,50 GARCIA, ADRIA (1994) -- C.N. BARCELONA 9
5 249,55 JUNOQY, PABLO (1994) -- REAL CANOE N.C. 8
6 243,95 CARRASCOSA, ANDRES (1994) -- C.N. BARCELONA 7
Puntuacion
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
1 ESTEBAN, FERRAN -- C.N. BARCELONA
103B mortal y medio adelante 3 16 65 65 65 65 7,0 19,5 31,20 31,20
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 70 70 75 20,5 43,05 74,25
201B salto atras 3 18 70 65 75 7,0 65 20,5 36,90 111,15
301B salto inverso 3 19 60 60 60 60 55 18,0 34,20 145,35
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 75 70 75 60 7.0 215 4515 190,50
105B doble mortal y medio adelante 3 24 60 70 70 70 70 21,0 50,40 240,90
405C doble mortal y medio adentro 3 27 55 60 60 55 6,0 17,5 47,25 288,15
305C doble mortal y medio inverso 3 28 65 6,0 6,0 60 65 185 51,80 339,95
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 65 70 75 65 65 20,0 60,00 399,95
Puntuacion promedio: 6,54 Mejor Puntuacion: 7,00
2 AREVALO, ALBERTO -- REAL CANOE N.C.
103C mortal y medio adelante 3 15 65 70 65 6,0 6,0 19,0 28,50 28,50
201A salto atras 3 19 70 80 80 75 75 23,0 43,70 72,20
301A salto inverso 3 20 70 60 60 70 65 19,5 39,00 111,20
403B mortal y medio adentro 3 21 60 65 65 65 65 19,5 40,95 152,15
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 60 60 55 6,0 65 18,0 36,00 188,15
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 60 60 55 6,0 18,0 48,60 236,75
107C triple mortal y medio adelante 3 28 50 40 40 30 40 12,0 33,60 270,35
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 50 50 55 55 15,5 43,40 313,75
305C doble mortal y medio inverso 3 28 45 45 50 55 50 145 40,60 354,35
Puntuacién promedio: 5,87 Mejor Puntuacion; 7,60
3 GARCIA, NICOLAS -- C.N. METROPOLE
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 65 70 55 19,5 40,95 40,95
103B mortal y medio adelante 3 16 55 55 60 60 6,0 17,5 28,00 68,95
201C salto atras 3 1,7 65 70 65 70 55 20,0 34,00 102,95
303C mortal y medio inverso 3 20 65 60 55 55 50 17,0 34,00 136,95
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 65 65 70 60 6,0 19,0 39,90 176,85
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 45 45 45 40 135 37,80 214,65
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 60 55 55 50 16,5 39,60 254,25
305C doble mortal y medio inverso 3 28 60 60 55 55 55 17,0 47,60 301,85
5235D mortal y medio atras con dos tirabuzones y medio 3 28 45 50 55 45 50 145 40,60 342,45
Puntuacion promedio: 5,70 Mejor Puntuacion: 6,50
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

Puntuacion
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
4 GARCIA, ADRIA -- C.N. BARCELONA
103B mortal y medio adelante 3 16 50 55 55 45 55 16,0 25,60 25,60
401B salto adentro 3 14 55 55 55 55 50 16,5 23,10 48,70
201A salto atras 3 19 45 45 45 40 40 13,0 24,70 73,40
301A salto inverso 3 20 55 40 45 40 50 13,5 27,00 100,40
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 50 55 50 40 50 15,0 30,00 130,40
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 6,0 55 50 50 155 37,20 167,60
403C mortal y medio adentro 3 19 45 45 50 45 50 14,0 26,60 194,20
203B mortal y medio atras 3 22 55 55 6,0 55 55 16,5 36,30 230,50
303C mortal y medio inverso 3 20 50 45 45 50 50 145 29,00 259,50
Puntuacién promedio: 4,98 Mejor Puntuacion: 5,60
5 JUNOY, PABLO -- REAL CANOE N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 65 60 60 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
201B salto atras 3 18 55 40 55 50 50 155 27,90 56,70
301A salto inverso 3 20 30 35 25 20 30 8,5 17,00 73,70
403B mortal y medio adentro 3 21 60 55 60 55 55 17,0 35,70 109,40
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 55 55 55 55 16,5 33,00 142,40
105B doble mortal y medio adelante 3 24 25 30 30 30 30 9,0 21,60 164,00
203B mortal y medio atras 3 22 50 40 45 55 45 14,0 30,80 194,80
5233D mortal y medio atras con un tirabuzény medio 3 24 45 50 55 55 50 155 37,20 232,00
405C doble mortal y medio adentro 3 27 20 25 20 25 20 6,5 17,55 249,55
Puntuacién promedio: 4,44 Mejor Puntuacion: 6,10
6 CARRASCOSA, ANDRES -- C.N. BARCELONA
103B mortal y medio adelante 3 16 55 60 55 55 6,0 17,0 27,20 27,20
401B salto adentro 3 14 50 50 45 40 45 14,0 19,60 46,80
201B salto atras 3 18 40 35 35 40 35 11,0 19,80 66,60
301C salto inverso 3 18 55 55 60 55 6,0 17,0 30,60 97,20
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 55 55 55 55 16,5 33,00 130,20
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 50 50 55 50 15,0 36,00 166,20
403B mortal y medio adentro 3 21 60 6,0 60 55 55 175 36,75 202,95
203B mortal y medio atras 3 22 35 30 35 30 35 10,0 22,00 224,95
303C mortal y medio inverso 3 20 35 30 30 40 30 9,5 19,00 243,95
Puntuacién promedio: 4,74 Mejor Puntuacion: 5,80
Arbitro:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Arbitro Assistante:

HERNANDO FERRER, AINA
Jueces:

1 PEREZ QUINTANA, NAYRA

2 HERNANDO FERRER, CARLA

3 CIRERA LLACER, CRISTIAN

4 VAZQUEZ BECQUER, ANA

5 QUEROL PALLARES, JUDIT
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

sabado, 18 de julio de 2009

Trampolin 3m B Femenino

Puesto Puntuacién Nombre Puntos
1 295,40 VELAZQUEZ, ROCIO (1995) -- REAL CANOE N.C. 23
2 245,20 GONZALEZ, LAURA (1994) -- C.N. METROPOLE 12
3 234,35 RAMIREZ, KARINA (1995) -- C.N. METROPOLE 10
4 213,60 MARTEL, JUDITH (1994) -- SALINAS STA.LUCIA 9
Puntuacion
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
1 VELAZQUEZ, ROCIO -- REAL CANOE N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 65 65 70 65 65 19,5 31,20 31,20
201B salto atras 3 18 65 60 6,0 65 7,0 19,0 34,20 65,40
301B salto inverso 3 19 50 55 55 55 65 16,5 31,35 96,75
403B mortal y medio adentro 3 21 70 70 70 70 65 21,0 44,10 140,85
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 50 55 55 50 16,0 32,00 172,85
105B doble mortal y medio adelante 3 24 60 65 65 6,0 6,0 18,5 44,40 217,25
405C doble mortal y medio adentro 3 27 50 55 55 55 55 16,5 44,55 261,80
205C doble mortal y medio atras 3 28 40 40 40 50 35 12,0 33,60 295,40
Puntuacion promedio: 5,81 Mejor Puntuacion: 6,90
2 GONZALEZ, LAURA -- C.N. METROPOLE
403B mortal y medio adentro 3 21 65 60 65 65 65 19,5 40,95 40,95
201B salto atras 3 18 65 65 60 60 6,0 18,5 33,30 74,25
301B salto inverso 3 19 55 60 50 45 50 155 2945 103,70
103B mortal y medio adelante 3 16 60 65 55 65 6,0 18,5 29,60 133,30
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 45 40 50 55 15,0 31,50 164,80
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 55 50 50 45 15,0 36,00 200,80
405C doble mortal y medio adentro 3 27 30 30 30 35 40 9,5 25,65 226,45
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 25 25 20 30 25 7,5 18,75 245,20
Puntuacion promedio: 4,95 Mejor Puntuacioén: 6,40
3 RAMIREZ, KARINA -- C.N. METROPOLE
401B salto adentro 3 14 65 65 60 55 6,0 18,5 25,90 25,90
201B salto atras 3 18 60 65 60 60 6,0 18,0 32,40 58,30
301B salto inverso 3 19 45 45 40 45 50 13,5 25,65 83,95
103B mortal y medio adelante 3 16 65 65 6,0 60 6,5 19,0 30,40 114,35
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 45 40 45 45 50 13,5 27,00 141,35
105B doble mortal y medio adelante 3 24 45 50 45 40 45 13,5 32,40 173,75
403B mortal y medio adentro 3 21 60 60 60 6,0 65 18,0 37,80 211,55
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 35 20 25 45 35 9,5 22,80 234,35
Puntuacion promedio: 5,16 Mejor Puntuacién: 6,30
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

Puntuacién
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
4 MARTEL, JUDITH -- SALINAS STA.LUCIA
103B mortal y medio adelante 3 16 60 55 60 6,0 55 17,5 28,00 28,00
201B salto atras 3 1,8 50 40 50 50 45 145 26,10 54,10
301B salto inverso 3 1,9 40 45 35 40 45 12,5 23,75 77,85
401B salto adentro 3 14 50 40 40 40 40 12,0 16,80 94,65
5211A salto atrds con medio tirabuzén 3 20 50 45 55 55 50 15,5 31,00 125,65
105B doble mortal y medio adelante 3 24 45 45 45 40 45 135 32,40 158,05
403B mortal y medio adentro 3 21 55 55 65 55 45 16,5 34,65 192,70
203C mortal y medio atras 3 19 35 35 45 40 35 11,0 20,90 213,60
Puntuacién promedio: 4,70 Mejor Puntuacion: 5,80
Arbitro:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Arbitro Assistante:

HERNANDO FERRER, AINA
Jueces:

1 PEREZ QUINTANA, NAYRA

2 HERNANDO FERRER, CARLA

3 CIRERA LLACER, CRISTIAN

4 VAZQUEZ BECQUER, ANA

5 QUEROL PALLARES, JUDIT

™= 4

A MADRID22E




LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

sabado, 18 de julio de 2009

Plataforma A Masculina

Puesto Puntuacién Nombre PUNTOS
1 321,45 JAUME, ANDREU (1993) -- C. MEDITERRANEA 17
2 256,45 OLESTI, MARC (1992) -- C.N. BARCELONA 12
3 213,30 HIDALGO, ADAY (1993) -- SALINAS STA.LUCIA 10
Puntuacion
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
1 JAUME, ANDREU -- C. MEDITERRANEA
103B mortal y medio adelante 7,5 16 75 80 75 80 7,0 23,0 36,80 36,80
401B salto adentro 7,5 14 65 75 75 75 70 22,0 30,80 67,60
612B equilibrio mortal adelante 7,5 18 55 50 55 55 45 16,0 28,80 96,40
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 7,5 20 60 60 75 65 65 19,0 38,00 134,40
301B salto inverso 7,5 19 60 65 65 75 6,5 195 37,05 171,45
403B mortal y medio adentro 7,5 21 70 65 70 65 65 20,0 42,00 213,45
105B doble mortal y medio adelante 7,5 24 60 6,0 60 55 6,0 18,0 43,20 256,65
203B mortal y medio atras 5 23 35 25 35 30 35 10,0 23,00 279,65
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 5 22 65 60 65 60 65 19,0 41,80 321,45
Puntuacion promedio: 6,13 Mejor Puntuacion: 7,60
2 OLESTI, MARC -- C.N. BARCELONA
103B mortal y medio adelante 10 16 70 65 60 65 7,0 20,0 32,00 32,00
401B salto adentro 10 14 70 70 65 65 75 20,5 28,70 60,70
301C salto inverso 5 16 50 40 50 45 50 145 23,20 83,90
612B equilibrio mortal adelante 10 19 65 60 55 55 6,0 175 33,25 117,15
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 55 55 45 6,0 55 16,5 34,65 151,80
105C doble mortal y medio adelante 5 24 40 45 40 40 45 12,5 30,00 181,80
403C mortal y medio adentro 5 22 40 40 40 40 40 12,0 26,40 208,20
203C mortal y medio atras 5 20 35 35 40 35 4,0 11,0 22,00 230,20
303C mortal y medio inverso 5 21 40 45 40 40 50 12,5 26,25 256,45
Puntuacién promedio: 5,08 Mejor Puntuacion; 6,90
3 HIDALGO, ADAY -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 5 13 55 50 55 50 45 155 20,15 20,15
201C salto atras 5 15 50 45 50 45 40 14,0 21,00 41,15
301C salto inverso 5 16 45 40 45 45 4,0 13,0 20,80 61,95
401B salto adentro 5 15 55 45 55 50 50 155 2325 85,20
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzdn 5 21 40 45 40 40 45 125 26,25 111,45
103B mortal y medio adelante 5 1,7 55 55 55 6,0 55 16,5 28,05 139,50
612B equilibrio mortal adelante 5 1,7 40 35 40 40 40 12,0 20,40 159,90
403C mortal y medio adentro 5 22 40 40 40 40 40 12,0 26,40 186,30
203C mortal y medio atras 5 20 45 40 45 50 45 135 27,00 213,30
Puntuacion promedio: 4,59 Mejor Puntuacion: 5,60
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

Arbitro:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Arbitro Assistante:

HERNANDO FERRER, AINA
Jueces:

1 HERNANDO FERRER, CARLA

2 CIRERA LLACER, CRISTIAN

3 VAZQUEZ BECQUER, ANA

4 QUEROL PALLARES, JUDIT

5 GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

sabado, 18 de julio de 2009

Plataforma A Femenina

Puesto Puntuacion Nombre PUNTOS
1 267,35 CASADO, ELISA (1993) -- REAL CANOE N.C. 17
2 250,85 PRAT, ANNA (1993) -- C.N. BARCELONA 12
3 226,15 GUMI, ANNA (1991) -- C.N. BARCELONA 10
Puntuacion
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
1 CASADO, ELISA -- REAL CANOE N.C.
103B mortal y medio adelante 7,5 16 55 55 60 50 55 16,5 26,40 26,40
403B mortal y medio adentro 7,5 21 50 55 6,0 55 55 16,5 34,65 61,05
301B salto inverso 7,5 19 65 70 70 65 65 20,0 38,00 99,05
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 7,5 20 40 50 45 45 45 135 27,00 126,05
105B doble mortal y medio adelante 7,5 24 55 55 6,0 50 55 16,5 39,60 165,65
405C doble mortal y medio adentro 7,5 27 35 45 40 45 45 13,0 35,10 200,75
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 7,5 24 45 55 50 55 50 155 37,20 237,95
205C doble mortal y medio atras 7,5 28 35 35 35 30 45 10,5 29,40 267,35
Puntuacion promedio: 5,08 Mejor Puntuacién: 6,70
2 PRAT, ANNA -- C.N. BARCELONA
612B equilibrio mortal adelante 10 19 65 65 65 60 65 19,5 37,05 37,05
403B mortal y medio adentro 10 20 40 45 50 40 45 13,0 26,00 63,05
103B mortal y medio adelante 10 16 55 55 60 6,0 45 17,0 27,20 90,25
301B salto inverso 10 19 45 55 50 50 45 145 27,55 117,80
105B doble mortal y medio adelante 7,5 24 45 50 55 45 55 15,0 36,00 153,80
405C doble mortal y medio adentro 7,5 27 45 45 45 50 50 14,0 37,80 191,60
203B mortal y medio atras 5 23 55 60 60 65 6,0 18,0 41,40 233,00
303C mortal y medio inverso 5 21 25 35 30 25 30 8,5 17,85 250,85
Puntuacion promedio: 4,98 Mejor Puntuacioén: 6,40
3 GUMI, ANNA -- C.N. BARCELONA
103B mortal y medio adelante 5 1,7 55 55 55 6,0 6,0 17,0 28,90 28,90
401B salto adentro 5 15 55 55 60 55 55 16,5 24,75 53,65
612B equilibrio mortal adelante 7,5 18 65 60 65 65 55 19,0 34,20 87,85
201C salto atras 5 15 45 45 50 45 45 13,5 20,25 108,10
301C salto inverso 5 16 55 55 60 55 6,0 17,0 27,20 135,30
105C doble mortal y medio adelante 5 24 40 40 35 35 40 115 27,60 162,90
403C mortal y medio adentro 5 22 60 60 55 55 6,0 17,5 38,50 201,40
600A equilibrio 5 15 55 60 60 50 50 16,5 24,75 226,15
Puntuacién promedio: 5,36 Mejor Puntuacion: 6,20

Arbitro:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Arbitro Assistante:

HERNANDO FERRER, AINA
Jueces:

1 HERNANDO FERRER, CARLA

2 CIRERA LLACER, CRISTIAN

3 VAZQUEZ BECQUER, ANA

4 QUEROL PALLARES, JUDIT

5 GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA
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LI Campeonatos de Esparia de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

sabado, 18 de julio de 2009

Trampolin 3m Sincro Femenino

Puesto Puntuacién Nombre PUNTOS
1 196,29 RAMIREZ, KARINA (1995) + GONZALEZ, LAURA (1994) -- C.N. METROPOLE 28
2 174,21 VELAZQUEZ, ROCIO (1995) + CASADO, ELISA (1993) -- REAL CANOE N.C. 18
3 166,98 FERNANDEZ, TAMARA (1991) + GUMI, ANNA (1991) -- C.N. BARCELONA 14
4 160,98 CHILLIDA, DANIELA (1997) + CERCAVINS, JULIA (1997) -- C.N. BARCELONA 10
5 109,98 CHINER, CAROLINA (1997) + PASCUAL, ANDREA (1997) -- C.N. BARCELONA 8
Salto Altura GD El E2 E3 E4 S1 S2 sS3 sS4 S5 Total Puntos  Puntuacién

1 RAMIREZ, KARINA -- C.N. METROPOLE
GONZALEZ, LAURA -- C.N. METROPOLE

401B 3 2,0 6.0 55 65 65 65 75 75 34,0 40,80 40,80

201B 3 2,0 6.0 60 45 4,0 6,0 6,0 6.5 29,0 34,80 75,60

301B 3 1,9 6.0 55 45 45 50 45 6.0 255 29,07 104,67

403B 3 2,1 60 60 70 70 75 70 75 35,0 44,10 148,77

105B 3 2,4 45 50 6,0 6,0 75 70 75 33,0 47,52 196,29
Puntuacién promedio: 6,07 Mejor Puntuacion: 6,86

2 VELAZQUEZ, ROCIO -- REAL CANOE N.C.
CASADO, ELISA -- REAL CANOE N.C.

201B 3 2,0 0.0 00 00 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,00 0,00

401B 3 2,0 70 70 60 50 65 60 75 33,0 39,60 39,60

405C 3 2,7 60 55 40 50 70 55 55 28,5 46,17 85,77

105B 3 2,4 65 65 55 55 70 55 6.0 30,5 43,92 129,69

205C 3 2,8 55 55 35 20 6,0 60 55 26,5 44,52 174,21
Puntuacién promedio: 4,57 Mejor Puntuacion: 6,43

3 FERNANDEZ, TAMARA -- C.N. BARCELONA
GUMI, ANNA -- C.N. BARCELONA

101B 3 2,0 55 65 45 40 6,0 55 6.0 27,5 33,00 33,00

401B 3 2,0 6.0 60 4,0 45 50 6,0 55 27,0 32,40 65,40

201Cc 3 1,7 60 60 55 55 6,0 6,0 6.0 29,5 30,09 95,49

03B 3 1,6 55 6,0 50 55 80 75 7.0 33,5 32,16 127,65

403C 3 1,9 6.0 55 55 55 75 8,0 8.0 34,5 39,33 166,98
Puntuacién promedio: 5,90 Mejor Puntuacion: 6,57

4 CHILLIDA, DANIELA -- C.N. BARCELONA
CERCAVINS, JULIA -- C.N. BARCELONA

101B 3 2,0 6.0 55 55 50 60 65 7.0 30,5 36,60 36,60
401B 3 2,0 60 65 55 55 70 70 75 33,0 39,60 76,20
201C 3 1,7 65 65 50 5,0 55 55 55 28,0 28,56 104,76
103B 3 1,6 6.0 55 55 50 6,0 45 5.0 26,5 25,44 130,20
403C 3 1,9 50 50 45 45 55 6,0 6.0 27,0 30,78 160,98
Puntuacién promedio: 571 Mejor Puntuacion: 6,43
TURDBO iﬂg «
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

Salto Altura GD El E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 Total Puntos Puntuacion

5 CHINER, CAROLINA -- C.N. BARCELONA
PASCUAL, ANDREA -- C.N. BARCELONA

101B 3 2,0 45 40 55 50 70 70 65 30,0 36,00 36,00
401B 3 2,0 50 50 60 7,0 55 5,0 5.0 26,5 31,80 67,80
201A 3 1,9 30 30 45 45 35 40 35 18,5 21,09 88,89
03B 3 1,6 00 00 00 00 00 0,0 0.0 0,0 0,00 88,89
5111B 3 1,9 05 05 50 35 45 50 5.0 18,5 21,09 109,98
Puntuacién promedio: 3,66 Mejor Puntuacion: 5,64
Arbitro:
HERNANDO FERRER, AINA
Jueces:

E1l GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA
E2 PEREZ QUINTANA, NAYRA

E3 HERNANDO FERRER, CARLA

E4 CIRERA LLACER, CRISTIAN

S1 VAZQUEZ BECQUER, ANA

S2 QUEROL PALLARES, JUDIT

S3 PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

sabado, 18 de julio de 2009

Trampolin 3m D Masculino

Puesto Puntuacién Nombre PUNTOS
1 172,65 GARCIA, ADAY (2001) -- SALINAS STA.LUCIA 17
2 166,55 PENA, DAVID (1999) -- SALINAS STA.LUCIA 12
3 165,20 PEREZ, HECTOR (2001) -- SALINAS STA.LUCIA 10
4 163,55 PEREZ, VICTOR (2001) -- SALINAS STA.LUCIA 9
5 150,25 RIVERO, NATHANIEL (1998) -- SALINAS STA.LUCIA 8
6 142,55 VELAZQUEZ, DIEGO (1999) -- REAL CANOE N.C. 7
Puntuacién
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
1 GARCIA, ADAY -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 3 15 60 65 60 6,0 6,0 18,0 27,00 27,00
201C salto atras 3 1,7 60 60 65 65 65 19,0 32,30 59,30
301C salto inverso 3 1,8 60 60 65 6,0 6,0 18,0 32,40 91,70
401B salto adentro 3 14 45 55 50 50 50 15,0 21,00 112,70
103B mortal y medio adelante 3 16 50 45 55 50 55 155 24,80 137,50
403C mortal y medio adentro 3 19 65 60 60 65 6,0 185 35,15 172,65
Puntuacion promedio: 5,80 Mejor Puntuacién: 6,30
2 PENA, DAVID -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 3 15 65 60 60 60 65 185 27,75 27,75
201C salto atrés 3 1,7 70 60 70 65 6,0 19,5 33,15 60,90
301C salto inverso 3 1,8 45 55 50 45 40 14,0 25,20 86,10
401B salto adentro 3 14 50 45 50 40 5,0 14,5 20,30 106,40
103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 45 6,0 6,0 18,0 28,80 135,20
403C mortal y medio adentro 3 19 50 55 60 55 55 16,5 31,35 166,55
Puntuacion promedio: 5,55 Mejor Puntuacion: 6,50
3 PEREZ, HECTOR -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 3 15 65 60 65 55 65 19,0 28,50 28,50
201C salto atras 3 1,7 50 50 50 60 50 15,0 25,50 54,00
301C salto inverso 3 18 50 55 60 60 55 17,0 30,60 84,60
401B salto adentro 3 14 60 55 65 55 55 17,0 23,80 108,40
103B mortal y medio adelante 3 16 55 55 65 55 50 16,5 26,40 134,80
403C mortal y medio adentro 3 19 50 60 50 55 55 16,0 30,40 165,20
Puntuacion promedio: 5,63 Mejor Puntuacion: 6,20
4 PEREZ, VICTOR -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 3 15 55 55 55 55 50 16,5 24,75 24,75
201C salto atras 3 1,7 40 55 55 45 50 15,0 25,50 50,25
301C salto inverso 3 18 40 45 45 45 45 13,5 24,30 74,55
401B salto adentro 3 14 70 70 75 65 6,0 20,5 28,70 103,25
103B mortal y medio adelante 3 16 60 55 60 65 55 17,5 28,00 131,25
403C mortal y medio adentro 3 19 55 60 50 6,0 55 17,0 32,30 163,55
Puntuacion promedio: 5,50 Mejor Puntuacion: 6,80
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

Puntuacién
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
5 RIVERO, NATHANIEL -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 3 15 60 60 55 55 6,0 17,5 26,25 26,25
201C salto atras 3 1,7 35 40 40 35 35 11,0 18,70 44,95
401B salto adentro 3 14 45 50 45 45 45 13,5 18,90 63,85
5211A salto atras con medio tirabuzon 3 20 50 55 55 55 50 16,0 32,00 95,85
103B mortal y medio adelante 3 16 50 45 50 50 50 15,0 24,00 119,85
403C mortal y medio adentro 3 19 50 55 50 55 55 16,0 30,40 150,25
Puntuacién promedio: 4,93 Mejor Puntuacion: 5,80
6 VELAZQUEZ, DIEGO -- REAL CANOE N.C.
101B salto adelante 3 15 50 55 50 45 50 15,0 22,50 22,50
201C salto atras 3 1,7 55 50 55 55 45 16,0 27,20 49,70
301C salto inverso 3 1,8 50 45 40 45 45 13,5 24,30 74,00
401B salto adentro 3 14 45 45 45 45 40 135 18,90 92,90
103B mortal y medio adelante 3 16 55 50 50 50 50 15,0 24,00 116,90
403C mortal y medio adentro 3 19 40 40 50 45 50 135 25,65 142,55
Puntuacién promedio: 4,78 Mejor Puntuacion: 5,20
Arbitro:

HERNANDO FERRER, AINA
Arbitro Assistante:

PEREZ CANAVERAS, ANGEL LUIS
Jueces:

1 CIRERA LLACER, CRISTIAN

2 VAZQUEZ BECQUER, ANA

3 QUEROL PALLARES, JUDIT

4 GUTIERREZ CARRASCOSA, MARTA

5 PEREZ QUINTANA, NAYRA

™= 4

A MADRID22E




LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

sabado, 18 de julio de 2009

Plataforma C Masculina

Puesto Puntuacion Nombre PUNTOS
1 238,45 HERNANDEZ, FRANCISCO (1996) -- SALINAS STA.LUCIA 17
2 230,35 GARCIA, HECTOR (1996) -- C.N. METROPOLE 12
3 214,30 SOCORRO, PABLO (1997) -- C.N. METROPOLE 10
4 210,80 GONZALEZ, ANTONIO (1997) -- SALINAS STA.LUCIA 9
5 206,05 RUIZ, GONZALO (1996) -- REAL CANOE N.C. 8
6 187,10 ARMERO, GUILLERMO (1997) -- REAL CANOE N.C. 7
7 184,55 BELTRA, JAIME (1997) -- C.N. METROPOLE 6
8 182,65 CRISTOFORI, RUSLAN (1997) -- REAL CANOE N.C. 5
Puntuacion
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pen
1 HERNANDEZ, FRANCISCO -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 5 1,3 55 50 50 6,0 6,0 16,5 21,45 21,45
201B salto atras 5 16 65 55 65 65 65 19,5 31,20 52,65
301B salto inverso 5 1,7 65 70 70 75 75 21,5 36,55 89,20
401B salto adentro 5 15 65 75 70 75 70 215 32,25 121,45
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 60 65 65 65 65 19,5 40,95 162,40
103B mortal y medio adelante 5 1,7 65 65 60 65 65 195 33,15 195,55
403C mortal y medio adentro 5 22 55 65 70 6,0 7,0 19,5 42,90 238,45
Puntuacién promedio: 6,46 Mejor Puntuacién: 7,10
2 GARCIA, HECTOR -- C.N. METROPOLE
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 65 65 65 7,0 65 19,5 40,95 40,95
401B salto adentro 5 15 60 65 60 6,0 6,0 18,0 27,00 67,95
301C salto inverso 5 16 65 50 50 60 55 16,5 26,40 94,35
103B mortal y medio adelante 5 1,7 60 65 65 60 65 19,0 32,30 126,65
105C doble mortal y medio adelante 5 24 35 30 40 30 35 10,0 24,00 150,65
403B mortal y medio adentro 5 24 60 50 50 55 45 155 37,20 187,85
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 60 55 55 60 55 17,0 42,50 230,35
Puntuacion promedio: 5,56 Mejor Puntuacion: 6,60
3 SOCORRO, PABLO -- C.N. METROPOLE
201C salto atras 5 15 65 55 65 55 50 17,5 26,25 26,25
401B salto adentro 5 15 50 50 55 50 50 150 22,50 48,75
103B mortal y medio adelante 5 1,7 50 55 50 55 6,0 16,0 27,20 75,95
301C salto inverso 5 16 65 70 70 70 65 20,5 32,80 108,75
105C doble mortal y medio adelante 5 24 50 55 55 50 50 155 37,20 145,95
203C mortal y medio atras 5 20 70 70 65 6,0 65 20,0 40,00 185,95
303C mortal y medio inverso 5 21 45 45 45 45 50 135 28,35 214,30
Puntuacion promedio: 5,64 Mejor Puntuacién: 6,80
4 GONZALEZ, ANTONIO -- SALINAS STA.LUCIA
101B salto adelante 5 13 50 50 45 45 50 145 18,85 18,85
201C salto atras 5 15 70 70 70 65 6,0 20,5 30,75 49,60
301C salto inverso 5 16 60 65 65 7,0 65 195 31,20 80,80
401B salto adentro 5 15 70 75 65 65 55 20,0 30,00 110,80
103B mortal y medio adelante 5 1,7 55 65 60 55 55 17,0 28,90 139,70
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 50 60 35 50 5,0 150 31,50 171,20
403C mortal y medio adentro 5 22 60 60 65 60 55 18,0 39,60 210,80
Puntuacion promedio: 5,90 Mejor Puntuacion: 6,70
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LI Campeonatos de Espafa de Verano de Saltos por G.E
Barcelona, 17 - 19 de julio de 2009
PISCINA MONTJUIC

Puntuacion
Salto Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
5 RUIZ, GONZALO -- REAL CANOE N.C.
103B mortal y medio adelante 5 1,7 60 65 60 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
401B salto adentro 5 15 55 6,0 55 65 55 17,0 25,50 56,10
301B salto inverso 5 1,7 40 40 50 35 40 12,0 20,40 76,50
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 5 21 55 50 55 50 45 155 32,55 109,05
403C mortal y medio adentro 5 22 50 50 55 45 40 145 31,90 140,95
105C doble mortal y medio adelante 5 24 60 50 55 55 55 16,5 39,60 180,55
